אלא המאוחרת. בתגובתה התביעה למעשה שמבקשת כפי

התביעה לבקשה זו ממנה עולה כי תסכים לביטול גזר הדין בלבד. נוכח הסכמה זו, שהיא לפנים משורת הדין, אבטל את

גזר הדין בלבד תוך הותרת הכרעת הדין בעינה. אני קובע את התיק לטיעונים לעונש ליום 7.7.16 שעה 09.00.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.